
LLKC konsultantu saraksts platību maksājumu jautājumos 2015.gadā

Nr.

Konsultācij
u biroja 
teritorija Novads Vārds, uzvārds Amats e-pasts Tālrunis

1 Aizkraukle Aizkraukles Valentīna Beča UK valentina.beca@llkc.lv 26158775
2 Aizkraukle Aizkraukles Anita Anševica augkopis anita.ansevica@llkc.lv 26153365
3 Aizkraukle Aizkraukles Mārīte Kviļūna LAK marite.kviluna@llkc.lv 26418714
4 Aizkraukle Neretas Danute Avena LAK danute.avena@llkc.lv 26516730
5 Aizkraukle Pļaviņu Inese Eiduka LAK inese.eiduka@llkc.lv 29255047
6 Alūksne Apes Sandris Cipruss LAK sandris.cipruss@llkc.lv 29323332
7 Alūksne Alūksnes Sarmīte Svilāne UK sarmite.svilane@llkc.lv 26384907
8 Alūksne Alūksnes Nikolajs Irtiševs LAK nikolajs.irtisevs@llkc.lv 29489092
9 Alūksne Alūksnes Vaira Vērse LAK vaira.verse@llkc.lv 26588968
10 Balvi Balvu Tamāra Lielbārde LAK tamara.lielbarde@llkc.lv 29100902
11 Balvi Viļakas Anita Kokoreviča LAK anita.kokorevica@llkc.lv 26346394
12 Balvi Balvu Arita Boka LAK arita.boka@llkc.lv 20220919
13 Balvi Rugāju Velta Leone LAK velta.leone@llkc.lv 28398550
14 Balvi Baltinava Sarmīte Tabore LAK sarmite.tabore@llkc.lv 64521028
15 Bauska Bauskas Dace Griķe UK dace.grike@llkc.lv 29180377
16 Bauska Rundāles Ludmila Knoka LAK ludmila.knoka@llkc.lv 29293446
17 Bauska Bauskas Rudīte Jaunzeme LAK rudzite.jaunzeme@llkc.lv 29189414
18 Bauska Bauskas Ieva Litiņa augkopis ieva.litina@llkc.lv 63927211
19 Bauska Vecumnieku Aiga Saldābola LAK aiga.saldabola@llkc.lv 63945076
20 Cēsis Cēsu Evija Atvara UK evija.atvara@llkc.lv 26360434
21 Cēsis Cēsu Andra Seredina lopkopis andra.seredina@llkc.lv 26171795
22 Cēsis Līgatnes Dace Brēmane LAK dace.bremane@llkc.lv 26343817
23 Cēsis Cēsu Dace Čerkesova LAK dace.cerkesova@llkc.lv 29278538
24 Cēsis Cēsu Dace Kalniņa LAK dace.kalnina@llkc.lv 28381477
25 Cēsis Pārgaujas Daiga Kūriņa LAK daiga.kurina@llkc.lv 26465544

26 Cēsis Cēsu Raitis Jermolajevs
proj. 
vad.asist. raitis.jermolajevs@llkc.lv 26453476

27 Cēsis Amata Inese Menģele LAK inese.mengele@llkc.lv 26408061
28 Daugavpils Daugavpils Guntars Melnis vadītājs guntars.melnis@llkc.lv 29406315
29 Daugavpils Daugavpils Dzintra Brovkina LAK dzintra.brovkina@llkc.lv 27824131
30 Daugavpils Daugavpils Elvīra Sokolova LAK elvira.sokolova@llkc.lv 27877846
31 Daugavpils Daugavpils Mārtiņš Malnačs LAK martins.malnacs@llkc.lv 27859106
32 Daugavpils Daugavpils Regīna Januševska LAK regina.janusevska@llkc.lv 27839571
33 Daugavpils Daugavpils Ruta Grustāne LAK ruta.grustane@llkc.lv 27887785
34 Daugavpils Ilūkstes Viktors Potjomkins LAK viktors.potjomkins@llkc.lv 28899137
35 Daugavpils Daugavpils Artis Simanovičs EK artis.simanovics@llkc.lv
36 Daugavpils Daugavpils Marija Rēķe UK marija.reke@llkc.lv 65440982
37 Daugavpils Daugavpils Ņina Sisa LAK nina.sisa@llkc.lv 28303670
38 Dobele Auces Zanda Kalve LAK zanda.kalve@llkc.lv 27859221

39 Dobele Dobeles Raimonda Ribikauska LAK raimonda.ribikauska@llkc.l 26316459
40 Dobele Tērvetes Monta Mantrova LAK monta.mantrova@llkc.lv 26352751
41 Dobele Dobeles Ilga Šteinmane LAK ilga.steinmane@llkc.lv 63722571
42 Dobele Dobeles Matīss Skranda augkopis matiss.skranda@llkc.lv
43 Dobele Dobeles Elga Gintere LAK elga.gintere@llkc.lv 26323561
44 Gulbene Gulbenes Aija Supe UK aija.supe@llkc.lv 29465820
45 Gulbene Gulbenes  Aiva Rēdere LAK aiva.redere@llkc.lv 26317933
46 Gulbene Gulbenes Anita Rozenberga LAK anita.rozenberga@llkc.lv 26541865
47 Gulbene Gulbenes  Venta Vanaga LAK venta.vanaga@llkc.lv 26472265
48 Gulbene Gulbenes Ingrīda Šteinberga augkopis ingrida.steinberga@llkc.lv 29337806
49 Jelgava Jelgavas Zane Rone LAK zane.rone@llkc.lv 26241437
50 Jelgava Jelgavas Jānis Treijs augkopis janis.treijs@llkc.lv 63011439
51 Jelgava Ozolnieku Ilze Skudra augkopis ilze.skudra@llkc.lv 63050577
52 Jelgava Ozolnieku Imants Missa augkopis imants.missa@llkc.lv 63007564



53 Jelgava Ozolnieku Andris Skudra augkopis andris.skudra@llkc.lv 63050577
54 Jēkabpils Jēkabpils Anita Putka UK anita.putka@llkc.lv 26511269
55 Jēkabpils Jēkabpils Ina Sēle LAK ina.sele@llkc.lv 26312414
56 Jēkabpils Salas  Ligita Kadžule LAK ligita.kadzule@llkc.lv 26526895
57 Jēkabpils Krustpils  Aina Seņkova LAK aina.senkova@llkc.lv 29326128
58 Jēkabpils Aknīstes Irēna Butkus LAK irena.butkus@llkc.lv 65237764
59 Krāslava Krāslavas Terēza Brazeviča UK tereza.brazevica@llkc.lv 65681102
60 Krāslava Dagdas Aivars Plotka LAK aivars.plotka@llkc.lv 65681421
61 Krāslava Krāslavas Artūrs Pavļukevičs LAK arturs.pavlukevics@llkc.lv 25909636
62 Krāslava Krāslavas Viktorija Lene LAK viktorija.lene@llkc.lv 29357269
63 Krāslava Krāslavas Valērijs Kairāns augkopis valerijs.kairans@llkc.lv 26435910
64 Krāslava Krāslavas Silvija Podskočaja LAK silvija.podskocaja@llkc.lv 26263790
65 Kuldīga Skrundas Anita Miķelsone LAK anita.mikelsone@llkc.lv 26213462
66 Kuldīga Kuldīgas Elīna Bulava LAK elina.bulava@llkc.lv 20305521
67 Kuldīga Kuldīgas Linda Dūdiņa-Hoiere LAK linda.dudina@llkc.lv 29147935
68 Kuldīga Alsungas Santa Kreičmane LAK santa.kreicmane@llkc.lv 27813338
69 Kuldīga Kuldīgas Inese Blūma LAK inese.bluma@llkc.lv 27842035
70 Kuldīga Kuldīgas Daiga Mellere augkopis daiga.mellere@llkc.lv 20264175
71 Liepāja Nīcas Ainārs Sīklis LAK ainars.siklis@llkc.lv 28694069
72 Liepāja Grobiņas Anita Šteinberga LAK anita.steinberga@llkc.lv 26483154
73 Liepāja Aizputes Daiga Petrauska LAK daiga.petrauska@llkc.lv 26124610
74 Liepāja Rucavas Guntis Rolis LAK guntis.rolis@llkc.lv 29964368
75 Liepāja Vaiņodes Inese Freiberga LAK inese.freiberga@llkc.lv 29196937
76 Liepāja Priekules Irina Gintere LAK irina.gintere@llkc.lv 28310484
77 Liepāja Durbes Maija Lankupa LAK maija.lankupa@llkc.lv 26263682
78 Liepāja Pāvilostas Andis Cielava LAK andis.cielava@llkc.lv 28359012
79 Liepāja Liepājas Vita Cielava augkopis vita.cielava@llkc.lv 26514221
80 Limbaži Limbažu Zaiga Blaua UK zaiga.blaua@llkc.lv 29397490
81 Limbaži Limbažu Jānis Eizenbergs LAK janis.eizenbergs@llkc.lv 29427095
82 Limbaži Limbažu Jautrīte Legzdiņa LAK jautrite.rudzite@llkc.lv 26445102
83 Limbaži Alojas Ziedīte Jirgensone LAK ziedite.jirgensone@llkc.lv 26425717
84 Limbaži Limbažu Brigita Skujiņa LAK brigita.skujina@llkc.lv 27875479
85 Ludza Ludzas Beāte Narnicka UK beate.narnicka@llkc.lv 25459538
86 Ludza Ciblas Agris Trukšāns LAK agris.truksans@llkc.lv 28612349
87 Ludza Kārsavas Antoņina Babāne LAK antonina.babane@llkc.lv 29373163
88 Ludza Zilupes Jānis Sjakste LAK janis.sjakse@llkc.lv 28705627
89 Ludza Ludzas Marija Urža LAK marija.urza@llkc.lv 28368593
90 Madona Madonas Anita Briška UK anita.briska@llkc.lv 28662917
91 Madona Madonas Anita Brosova augkopis anita.brosova@llkc.lv 22006859
92 Madonas Madonas Aleksandrs Šrubs LAK aleksandrs.srubs@llkc.lv 28374223
93 Madonas Lubānas Astrīda Ikauniece LAK astrida.ikauniece@llkc.lv 28395276
94 Madonas Ērgļu Diāna Suščenko LAK diana.suscenko@llkc.lv 26117524
95 Madonas Madonas Inguna Akmentiņa LAK inguna.akmentina@llkc.lv 29164403
96 Madonas Varakļānu Janīna Grudule LAK janina.grudule@llkc.lv 26543747
97 Madonas Madonas Ļena Čačka LAK lena.cacka@llkc.lv 26134623
98 Madonas Cesvaines Māris Rauda LAK maris.rauda@llkc.lv 29420883
99 Ogre Ogres Liene Dreiska UK liene.dreiska@llkc.lv 28331239
100 Ogres Lielvārdes Aigars Šmats LAK aigars.smats@llkc.lv 26358029
101 Ogres Ikšķiles Dzidra Dombrovska LAK dzidra.dombrovska@llkc.lv 29156010
102 Ogres Ķeguma Gunārs Reinieks LAK gunars.reinieks@llkc.lv 26790839
103 Ogres Ogres Māris Griņevičs LAK maris.grinevics@llkc.lv 20238882
104 Preiļi Preiļu Mārīte Vucenlazdāne vadītājs marite.vucenlazdane@llkc. 29710327
105 Preiļi Preiļu Jolanta Augšpūle UK jolanta.augspule@llkc.lv 26788681
106 Preiļi Preiļu Elza Spodra Elste LAK elza-spodra.elste@llkc.lv 29426188
107 Preiļi Vārkavas Ilga Ušacka LAK ilga.usacka@llkc.lv 28621460
108 Preiļi Līvānu Ilze Sola LAK ilze.sola@llkc.lv 28340249
109 Preiļi Preiļu Tekla Mediņa LAK tekla.medina@llkc.lv 26794404



110 Preiļi Preiļu Lidija Kivleniece ekonomistslidija.kivleniece@llkc.lv 29327503
111 Preiļi Preiļu Inese Magdalenoka augkopis inese.magdalenoka@llkc.lv 26329462
112 Rēzekne Rēzeknes Artūrs Šķesters UK arturs.skesters@llkc.lv 29364196

113 Rēzekne Rēzeknes Anastasija Saleniece LAK anastasija.saliniece@llkc.lv 64625254
114 Rēzekne Viļānu Dace Geduševa LAK dace.geduseva@llkc.lv 29923925
115 Rēzekne Rēzeknes Sanita Geduševa LAK sanita.geduseva@llkc.lv 26524227
116 Rēzekne Rēzeknes Sintija Šubrovska LAK sintija.subrovska@llkc.lv 64625254
117 Rēzekne Rēzeknes Ilona Melne LAK ilona.melne@llkc.lv 28625588
118 Rēzekne Rēzeknes Jānis Sutins LAK janis.sutins@llkc.lv 26598159
119 Rēzekne Rēzeknes Uldis Andrejevs LAK uldis.andrejevs@llkc.lv 27885686

120 Rēzekne Rēzeknes Valija Jekimova LAK valija.jekimova@llkc.lv 28373688

121 Rēzekne Rēzeknes Vija Isajeva LAK vija.isajeva@llkc.lv 26157521
122 Rēzekne Rēzeknes Anita Dzene augkopis anita.dzene@llkc.lv 26571714
123 Rēzekne Rēzeknes Rita Baranovska LAK rita.baranovska@llkc.lv 29324609
124 Saldus Saldus Agnese Dambe LAK agnese.dambe@llkc.lv 22040825
125 Saldus Brocēnu Ilze Tomanoviča LAK ilze.tomanovica@llkc.lv 27806185
126 Saldus Saldus Inese Māla LAK inese.mala@llkc.lv 28685672
127 Sigulda Siguldas Linards Ligeris UK linards.ligeris@llkc.lv 28677152
128 Sigulda Baldones Inese Lagzdiņa LAK inese.lagzdina@llkc.lv 26328940

129 Talsi Talsu Alfons Spēks Vadītājs alfons.speks@llkc.lv 29266510

130 Talsi Talsu Arturs Paeglis LAK arturs.paeglis@llkc.lv 29127398
131 Talsi Talsu Lita Jēce LAK lita.jece@llkc.lv 29207673
132 Tukums Tukuma Ginta Popluga UK ginta.popluga@llkc.lv 29185517
133 Tukums Engures Inga Reiniņa LAK inga.reinina@llkc.lv 26416858
134 Tukums Tukuma Sarma Rotberga LAK sarma.rotberga@llkc.lv 28381255
135 Tukums Kandavas Skaidrīte Šneidere LAK skaidrite.sneidere@llkc.lv 26404488
136 Tukums Jaunpils Vita Petrova LAK vita.petrova@llkc.lv 28395266
137 Valka Trenču Gunita Kainaize LAK gunita.kainaize@llkc.lv 29452908
138 Valka Smiltenes Laima Āboltiņa LAK laima.aboltina@llkc.lv 29113631
139 Valka Valkas Sniedze Ragže LAK sniedze.ragze@llkc.lv 26488684
140 Valka Valkas Valda Empele UK valda.empele@llkc.lv 64725958
141 Valmiera Valmieras Inga Ozoliņa UK inga.ozolina@llkc.lv 29125975

142 Valmiera Naukšēnu Antra Krievāne LAK anita.krievane@llkc.lv 29497504

143 Valmiera Mazsalacas Rita Gluha LAK rita.gluha@llkc.lv 26362938

144 Valmiera Kocēnu Inese Bērziņa LAK inese.berzina@llkc.lv 26328943

145 Valmiera Valmieras Inese Gaumane LAK inese.gaumane@llkc.lv 26306139

146 Valmiera Beverīnas Mārtiņš Voitčonoks LAK martins.voitconoks@llkc.lv 29478182

147 Valmiera Valmieras Ilona Krūmiņa augkopis ilona.krumina@llkc.lv 64725957

148 Valmiera Rūjienas Iveta Buņķe LAK iveta.bunke@llkc.lv 29443651
149 Ventspils Ventspils Ruta Pastare LAK ruta.pastare@llkc.lv 63662721

UK - Uzņēmējdarbības konsultants
LAK - Lauku attīstības konsultants
EK - Ekonomikas konsultants
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